

Årsredovisning
för
Keyby Invest AB
556802-5323

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Bergman, Styrelseledamot
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Keyby Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom fastigheter, värdepapper och företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	37	0	0
Resultat efter finansiella poster	58	8 009	-14	9 509
Soliditet (%)	98,6	98,9	99,9	96,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% vilket beror på att ingen försäljning av skrot har skett under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 530 986	7 851 042	16 482 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		7 851 042	-7 851 042	0
Årets resultat			1 595	1 595
Belopp vid årets utgång	100 000	16 194 478	1 595	16 296 073

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 194 478
årets vinst	1 595
	16 196 073

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	16 000 823
	16 196 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	37 000
Övriga rörelseintäkter	7 724	1 004 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 724	1 041 436

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-41 539	-46 187
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-47 885	-47 909
Övriga rörelsekostnader	-1 767	-2 200
Summa rörelsekostnader	-91 191	-96 296

Rörelseresultat

-83 467 **945 140**

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	6 731 977
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	356 123	332 275
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-214 542	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-8
Summa finansiella poster	141 581	7 064 244

Resultat efter finansiella poster

58 114 **8 009 384**

Resultat före skatt

58 114 **8 009 384**

Skatter

Skatt på årets resultat	-56 519	-158 342
-------------------------	---------	----------

Årets resultat

1 595 **7 851 042**

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	47 909
Summa materiella anläggningstillgångar		0	47 909
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 353 665	15 568 207
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 353 665	15 568 207
Summa anläggningstillgångar		15 353 665	15 616 116
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		302 000	0
Summa varulager		302 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		877	13 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 377	0
Summa kortfristiga fordringar		21 254	13 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		843 391	1 038 257
Summa kassa och bank		843 391	1 038 257
Summa omsättningstillgångar		1 166 645	1 051 561
SUMMA TILLGÅNGAR		16 520 310	16 667 677

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 194 478

8 530 986

Årets resultat

1 595

7 851 042

Summa fritt eget kapital

16 196 073

16 382 028

Summa eget kapital

16 296 073

16 482 028

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

17 031

Summa långfristiga skulder

0

17 031

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

214 237

158 279

Övriga skulder

0

339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

224 237

168 618

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 520 310

16 667 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 011 930
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 011 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-13 158
Försäljningar/utrangeringar	0	13 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	239 545	250 045
Försäljningar/utrangeringar	-10 725	-10 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 820	239 545
Ingående avskrivningar	-191 636	-150 027
Försäljningar/utrangeringar	10 701	6 300
Årets avskrivningar	-47 885	-47 909
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 820	-191 636
Utgående redovisat värde	0	47 909

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 568 207	6 019 543
Inköp	0	12 673 648
Försäljningar	0	-3 124 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 568 207	15 568 207
Årets nedskrivningar	-214 542	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-214 542	0
Utgående redovisat värde	15 353 665	15 568 207

Borlänge 2023-06-15

Niklas Bergman
Niklas Bergman
Verkställande direktör